
UCHWAŁA NR XXIV/206/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 

Na podstawie art.10 ust.2 , art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. Nr 142 z 2001r., poz.1591 z późn.zm.) , art. 216 ust.2 pkt 5 , art.220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu z przeznaczeniem na : 

1. Przebudowę drogi powiatowej Nr 4408 w Wyszkowie – ulica I Armii Wojska Polskiego – 
w wysokości 118.353 zł ( słownie : sto osiemnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt trzy złote). 

2. Dokonanie remontu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Wyszków metodą 
powierzchniowego utrwalenia – w wysokości 50 % wartości zadania, nie więcej niż 60.000 zł ( 
słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy , o której mowa w § 1 , oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków , określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem 
Wyszkowskim a Gminą Wyszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5B8E5D7A-814A-4374-AF89-D8E275288024. Podpisany




